АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

П Р И К А З

29.12.2017  № 1048

Об ответственном лице по
осуществлению наставничества

             В целях организации эффективной работы по осуществлению
наставничества в муниципальной системе образования города и методического
сопровождения профессионального становления и адаптации молодых
специалистов/вновь принятых работников

приказываю:

1.Назначить ответственным лицом по осуществлению наставничества в
муниципальной системе образования города директора Муниципального
автономного учреждения «Центр мониторинга и информационно- методического
обеспечения» А.В.Малкина.

     2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента образования Сидоркину С.Л.

Директор департамента                                                                                 И.Б.Тарасова

Молодцова
433 09 66